
ZARZĄDZENIE NR 0050.292.2019.VIII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 17 września 2019r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych

w konkursie  na  kompleksową organizację  plenerowej  imprezy  masowej

„Sylwester pod Ratuszem” w Jeleniej Górze

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r.,

poz. 506 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję komisję konkursową do opiniowania ofert złożonych w konkursie na kompleksową
organizację  plenerowej  imprezy  masowej  „Sylwester  pod  Ratuszem”  w  Jeleniej  Górze,
w następującym składzie:

L.p. Imię i nazwisko Funkcja Stanowisko

1. Agata Żmijewska Przewodnicząca Komisji Dyrektor Departamentu 
Spraw Społecznych

2. Damian Kostka Członek komisji p.o. Kierownik Biura 
Prezydenta Miasta

3. Jarosław Gromadzki Członek komisji Dyrektor Jeleniogórskiego 
Centrum Kultury

4. Alicja Czechowska Członek komisji Główny Specjalista
w Wydziale Kultury

5. Jędrzej Soliński Członek komisji Specjalista w Wydziale 
Kultury

§ 2

Tryb  działania  komisji  konkursowej  określa  „Regulamin  konkursu  ofert  na  kompleksową
organizację plenerowej imprezy masowej „Sylwester pod Ratuszem” w dniach 31 grudnia
2019r. - 1 stycznia 2020r. na Placu Ratuszowym w Jeleniej Górze”.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Prezydent Miasta
Jeleniej Góry

(-)
Jerzy Łużniak


